Mỗi phần quà trị giá tối thiểu 500.000đ với hình thức **“Gian hàng không đồng”** và các hoạt động miễn phí khác tại Hội chợ như cắt tóc, tặng chữ thư pháp...

Truyền thống tương thân, tương ái của CMHS, CB, GV, NV và HS nhà trường đã được minh chứng qua Tết Giáp Thìn- 2024 là một **“gian hàng không đồng”** với 1000 chiếc bánh chưng. Xuân Ất Ty năm nay, Hội CTĐ đồ huyện tiếp tục gửi trọn niềm tin vào tấm lòng nhân ái của CMHS, CB, GV, HS nhà trường bằng **“Gian hàng không đồng”** với 1000 xuất quà-mỗi xuất 2kg gạo nếp, nhằm tiếp tục phát huy tinh thần nghĩa cử